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Sauscheibe

Bester Zweitbester Drittbester

Einzelteiler (bei Teiler Teiler
Teilersummen)

Jugend Luftgewehr

1. MCFADDEN, Sammy 9,0 12,2 95,8 9,0 Teiler
2. WURFEL, Paula 12,0 16,2 43,4 12,0 Teiler
3. SAILER, Erika 55,3 179,9 183,0 55,3 Teiler
4. HILGER, Martina 84,2 95,1 161,2 84,2 Teiler
5. PLOSCHER, Magdalena 188,9 263,9 2971 188,9 Teiler
6. LUCK, Alexander 387,3 398,3 597,3 387,3 Teiler
7. PREUSS, Quinn-Laurin 432,0 455,2 498,0 432,0 Teiler
Jugend Luftpistole

1. HILGER, Michael 42,8 88,2 122,4 42,8 Teiler
2. KRAFCSIK, Raphael 217,6 319,9 466,6 217,6 Teiler
Erwachsene Luftgewehr

1. MCFADDEN, Sammy 9,0 12,2 95,8 9,0 Teiler
2. GANSER, Christian 10,0 84,1 131,7 10,0 Teiler
3. WURFEL, Paula 12,0 16,2 43,4 12,0 Teiler
4. GRANDTNER, Sebastian 23,5 66,1 69,0 23,5 Teiler
5. KRAFCSIK, Annalena 25,2 47,8 75,1 25,2 Teiler
6. WAGNER, Maria 28,4 29,1 60,1 28,4 Teiler
7. HILGER, Marco 33,0 36,3 371 33,0 Teiler
8. HARTER, Ludwig 42,2 54,4 166,4 42,2 Teiler
9. HILGER, Susanne 43,0 78,9 81,0 43,0 Teiler
10. GANSER, Laura 43,4 62,4 67,1 43,4 Teiler
11. SIEGL, Stefan 49,0 164,2 293,5 49,0 Teiler
12. FISCHER, Robert 53,0 134,8 156,8 53,0 Teiler
13. SAILER, Erika 55,3 179,9 183,0 55,3 Teiler
14. BAYER, Wolfgang 55,7 97,4 165,2 55,7 Teiler
15. ORTNER, Josef 55,9 58,1 69,0 55,9 Teiler
16. OHR, Armin 56,4 82,1 182,5 56,4 Teiler
17. HERRMANN, Pascal 61,7 105,3 178,3 61,7 Teiler
18. MUNCH, Annabel 61,7 62,4 70,8 61,7 Teiler

19. STURZER, Berti 69,1 113,3 156,7 69,1 Teiler
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KULLER, Josef
PLOSCHER, Angela
DILLIG, Martin
LUCK, Stefanie
KRAFCSIK, Harald
HILGER, Martina
SYDOW, Karl Heinz
SCHIRMER, Bea

STOLL, Ingrid

THIEL, Anne-Catherine

BAYER, Ludwig

PLOSCHER, Magdalena

KOHL, Giinter

HERRMANN, Elisabeth

SAILER, Gabi

LUCK, Alexander

. PREUSS, Quinn-Laurin

Erwachsene Luftpistole
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MICHELITSCH, Gildo
SCHIRMER, Peter
KOHL, Sylvia
HILGER, Michael
PANGERL, Michael
PLOSCHER, Matthias
HOHEISEL, Iris

ERB, Kornelia
KAWNIK, Stefan
GAWANTKA, Vivien
OSTERMAIR, Anton
BRETTNER, Florian
RAUSCH, Felix
SAILER, Johann
UBRIG, Tobias

WALTER, Wolfgang

70,1
70,7
74,1
75,4
79,6
84,2
96,2
98,0
104,2
112,8
114,0
188,9
193,4
221,8
2741
387,3

432,0

14,4
32,8
38,4
42,8
52,6
60,7
67,0
74,7
76,3
89,4
103,9
113,8
135,7
196,3
198,9

206,5

70,2
139,2
164,4

86,0
141,0

95,1
122,3
127,0
191,6
127,8
126,8
263,9
299,9
279,6
498,9
398,3

455,2

155,1
90,3
138,8
88,2
63,1
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172,3
154,9
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162,4
172,3
156,6
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242,8
219,5
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205,3
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183,5
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399,9
289,0
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597,3
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509,9
165,2
402,9
122,4
207,5

63,7
205,1
161,5

87,0
188,6
176,9
264,4
191,9
322,3
252,3

283,5

70,1
70,7
74,1
75,4
79,6
84,2
96,2
98,0
104,2
112,8
114,0
188,9
193,4
221,8
274,1
387,3
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113,8
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198,9
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Teiler
Teiler
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Teiler
Teiler
Teiler

Teiler



17. KRAFCSIK, Raphael 217,6

18. LAUBE, Eva 228,3
19. KOHL, Ramona 326,7
Erwachsene Luftgewehr Auflage

1. DREXLER, Volker 2,2
2. SCHWARZBACH, Jelisaveta 6,0
3. ZOLLER, Heinz Peter 6,0
4. SCHAFER, Herbert 6,3
5. JAKOB, Helmut 6,4
6. KLAUKE, Veronika 6,7
7. NICKEL, Peter 8,0
8. EHRENSTEIN, Tatjana 10,6
9. BOCK, Josef 12,3
10. LAMPL, Christian 12,3
11. THIEL, Go6tz 12,5
12. SIEBER, Erwin 13,3
13. ELGNER, Edgar 14,8
14. WEBER, Renate 17,0
15. WAGNER, Michaela 17,1
16. SCHWARZBACH, Jiirgen 17,4
17. PHILIPP, Claudia 17,6
18. PILLHOFER, Giinter 18,3
19. WILFERT, Ursula 18,9
20. JUCHT, Gabriele 19,7
21. FROITZHEIM, Doris 20,3
22. SOHNEL, Manfred 20,6
23. HILRINGHAUS, Werner 21,0
24. RIEDL, Sabine 23,8
25. KRAFCSIK, Martin 24,0
26. KLEIN, Gerhard 24,3
27. HEINRICHMAIER, Oliver 25,2
28. NIKLAS, Johannes 26,0
29. DREXL, Susanne 26,4

30. FRIEDINGER, Johann 27,2

319,9
299,8

368,4

17,4
10,0
26,2
45,2
54,3
19,4
28,3
13,4
22,1
88,4
28,6
38,2
25,4
38,4
22,6
33,8
18,3
26,5
25,3
24,4
25,4
40,8
37,5
41,1
27,0
61,2
30,0
32,2
48,8

37,8

466,6
4191

372,2

38,6
19,6
30,0
53,7
63,0
21,4
50,9
16,4
22,3
101,7
43,8
62,3
30,6
47,5
54,0
34,2
27,0
32,2
29,8
68,7
26,6
46,4
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53,2
29,6
66,2
31,7
39,9
53,0
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326,7

2,2
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31. PREUSS, Helga 30,8 46,0 70,9 30,8 Teiler

32. GERL, Ewald 33,3 56,2 76,0 33,3 Teiler
33. JAKUMEIT, Ursula-Bettina 33,6 37,0 45,1 33,6 Teiler
34. SCHMID, Jiirgen 34,0 37,0 43,1 34,0 Teiler
35. POHLMANN, Peter 35,7 42,8 48,1 35,7 Teiler
36. BAYER, Elisabeth 36,2 91,5 94,5 36,2 Teiler
37. BUHLER, Giinter 37,4 43,6 51,3 37,4 Teiler
38. GRANDTNER, Thomas 42,2 47,1 138,5 42,2 Teiler
39. LAMPL, Katharina 44,5 57,0 88,5 44,5 Teiler
40. SCHARFSCHWERDT, Henry 45,0 53,8 56,3 45,0 Teiler
41. KRAFCSIK, Claudia 52,4 56,5 69,7 52,4 Teiler
42. PUSCH, Heinz 54,3 63,8 91,8 54,3 Teiler
43. REISCHL, Georg 57,4 87,4 97,9 57,4 Teiler
44, GERL, Petra 57,8 68,6 95,7 57,8 Teiler
45. URBAN, Karl 61,5 64,3 115,3 61,5 Teiler
46. MOLL, Ernst 75,2 96,4 98,1 75,2 Teiler
47. FISCHER, Wolfgang 90,7 129,2 154,5 90,7 Teiler
48. KNIPFER, Norbert 114,3 138,5 143,2 114,3 Teiler
49. KRAFCSIK, Erika 179,7 2194 3151 179,7 Teiler

Erwachsene Luftpistole Auflage
1. WILLEITNER, Robert 52,3 100,6 131,9 52,3 Teiler
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